証 明 願

（住民票記載事項証明書）

令和  年  月  日

陸前高田市長 殿

                 願出人 住所

                     氏名

下記のとおり住民票に記録があることを証明願います。

フリガナ

氏 名

男

女

生年

月日
年  月  日

住 所
岩手県陸前高田市

世帯主

氏 名

世帯主から

み た 続 柄

上記の願出のとおり相違ないことを証明する。

  令和  年  月  日

                      陸前高田市長 佐々木   拓